



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
MILTON GARCIA DE JESUS - EPP

RUA ALBA GONZAGA 250 -
CENTRO 3836761382
38610021 UNAI MG

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1
Nº 20257
SERIE 1
Pagina 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

31211220195434000100550010000202571483434265

Consulta de autenticidade no portal nacional da NE-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NÚMERO DE REGISTRO EPEC

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5656 - VENDA DE GAS PARA CONSUMIDOR FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131214509847122 - 30/12/21 - 10:06:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

7042646570075

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS TRIBUT

CNPJ/CPF

20.195.434/0001-00

DESTINATÁRIO/REMENTENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PROVINCIA CARMELITANA DE SANTO ELIAS

CNPJ/CPF

33.621.319/0029-94

DATA DA EMISSÃO

30/12/2021

ENDEREÇO
RUA NOSSA SENHORA DO CARMO N. 475.

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

38610000

DATA DA SAÍDA

30/12/2021

MUNICÍPIO

UNAI

FONE/FAIX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

10:06

ENDEREÇO DE ENTREGA/RETIRADA

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

MUNICÍPIO

UF

FATURA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
00 A VISTA								

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS S.T	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	0,00	0,00	0,00	220,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CALCULO DO ISS				VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
VALOR SERVIÇO				220,00
VALOR DO ISS				

TRANSPOTADOR/ VOL. TRANSPORT.

NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
	2 GLP			0	26.000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANT	V. UNITARIO	V. TOTAL	B. CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR DO IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
GADV017	GLP EM VASILHAME 13 0 KG	27111910 060	5656		KG	2,00	110,000	220,00		0,00	0,00		

Abadio A. Bento de Oliveira
Coordenador
Casa de Acolhida N. Sra do Carmo

Declaramos que o Material/Serviço Constante deste documento foi recebido em condições satisfatórias.
Unai MG 30/12/21
Local Data
B. Poraino
Nome e Assinatura RG/CPF
Milton Garcia de Jesus
Nome e Assinatura RG/CPF

CONFERE COM O ORIGINAL
30/12/2021
Data
Milton Garcia de Jesus
Auxiliar de Escritório
Nome e Assinatura do Declarante RG/CPF
Provincia Carmelitana de Santo Elias

PAGO
T. Parceria nº: 07/21
Conta: 43879
Ag: 05088
Banco: Brasil

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
-MD5: c70ef0eda87dc16fc27215de99b87ad4, Doc.Vinculados:, 0000029399 ICMS RETIDO ANTERIORMENTE POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA----

RESERVADO AO FISCO



Transferências entre contas correntes BB

G335301432295056010
30/12/2021 14:38:56

Debitado

Nome P CAR STO ELIAS SUB MUNIC
Agência 508-8
Conta corrente 4387-7

Creditado

Nome MILTON GARCIA DE JESUS
Agência 508-8
Conta corrente 3563-7
Valor 220,00
Data Nesta data

Transação efetuada com sucesso por: JD142644 REINALDO PARAISO DA ROCHA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

CONFERE COM O ORIGINAL

31 / 12 / 2021
Data

[Assinatura]
Nome e Assinatura do Declarante
RG/CPF

Província Carmelitana de Santo Elias

*Maria das Graças Martins de Melo Andrade
Auxiliar de Escritório*

PAGO

T. Parceria nº: 07 / 21
Conta: 43877
Ag: 05088
Banco: Brasil



MUNICÍPIO DE UNAI - MG
PODER EXECUTIVO

MROSC - PRESTAÇÃO DE CONTAS - ANEXO VI
CONSOLIDAÇÃO DA COTAÇÃO DE PREÇOS

BLOCO 1 - IDENTIFICAÇÃO	
01 - Nome da Organização da Sociedade Civil: PROVINCIA CARMELITANA DE SANTO ELIAS-CASA DE ACOLHIDA NOSSA SENHORA DO CARMO	02 - CNPJ 33.621.319/0029-94
BLOCO 2 - IDENTIFICAÇÃO DOS PROPONENTES (Fornecedores de produtos ou prestadores de serviços)	
03 - Razão Social do Proponente (A) MILTON GARCIA DE JESUS E CIA LTDA	03 - Razão Social do Proponente (C) MARIA DA CONSOLAÇÃO COSTA MARQUES
04 - CNPJ do Proponente (A) 20.195.434/0001-00	04 - CNPJ do Proponente (C) 04.303.586/001-14
	3.164.744/0001-14

BLOCO 3 - PROPOSTAS (RS 1,00)										
5 - Item	6 - Descrição dos Produtos e Serviços	7 - Unid.	8 - Quant.	9 - Vlr Proponente (A)	10 - Vlr Proponente (B)	11 - Vlr Proponente (C)				
1	Gás de Cozinha P 13	unid	2	220,00	230,00	228,00				
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12 - TOTAL				220,00	230,00	228,00				

BLOCO 4 - APURAÇÃO DAS PROPOSTAS	
13 - Itens de Menor Valor	14 - Valor Total dos itens de
Proponente (A)	
Proponente (B)	220,00
Proponente (C)	
BLOCO 5 - AUTENTICAÇÃO	
15 - Valor Total RS	
220,00	

Unai-MG

Maria das Graças Martins
Auxiliar de Administração

Contador Tesoureiro (Carimbo e Assinatura)

Reinaldo Paraiso da Rocha
CPF: 061 120 786-94

Fonte: Modelo disponibilizado pela Comissão de Licitação e de Transparência da Prefeitura Municipal de Unai-MG



MUNICÍPIO DE UNAÍ - MG
PODER EXECUTIVO

MROSC - PRESTAÇÃO DE CONTAS - ANEXO V
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

INFORMAÇÕES DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL

Nome da OSC: PROVINCIA CARMELITANA DE SANTO ELIAS-CASA DE ACOLHIDA NOSSA SENHORA DO CARMO
Endereço: JOSE DO PATROCINIO, 739 CENTRO Município: UNAI MG
CNPJ: 33.621.319/0029-94 Telefones: (38)3677-5869

Geraldo D' Abadia Pires Maciel

Unai/MG,
Local e data

Assinatura e Carimbo do Resp.Legal da OSC

Solicito retornar pesquisa até: ___/___/___.

BENS DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE OU SERVIÇOS A CONTRATAR

Item	Discriminação	Unid.	Qtde	Preço Unit	Total
1		Unid.	2	110,00	RS 220,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
TOTAL:					RS 220,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) todos os itens da planilha deverão ser cotados;
- b) período de validade da proposta: 30 (trinta) dias contados da sua apresentação;
- c) prazo de entrega é de até _____ dias contados da data de devolução desta;
- d) o pagamento ao fornecedor ou prestador de serviços vencedor será efetuado no prazo máximo de 10 (dez) dias contados da entrega do material ou realização de serviço e da

INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome: MILTON GARCIA DE JESUS
Endereço: ALBA GONZA CA, 250
CNPJ: 20.195.434/0001-00 I.E. / RG.:
Telefones: 3676-3382 Município: Unai UF:

Nome do Responsável pela Cotação de Preços

Unai/MG,
Local e data

30/12/2021

Alba Gonzaga
Assinatura e Carimbo do Responsável

Fonte: Modelo disponibilizado pela Controladoria Interna e de Transparência Pública - Município de Unai-MG

CEP: 38.610-021 UNAI-MG
CENTRO
Rua Alba Gonzaga Nº 250
MILTON GARCIA DE JESUS E CIA LTDA
20 195 434/0001-00



MUNICÍPIO DE UNAI - MG
PODER EXECUTIVO

MROSC - PRESTAÇÃO DE CONTAS - ANEXO V
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

INFORMAÇÕES DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL

Nome da OSC: PROVINCIA CARMELITANA DE SANTO ELIAS-CASA DE ACOLHIDA NOSSA SENHORA DO CARMO
Endereço: JOSE DO PATROCINIO, 739 CENTRO Município: UNAI MG
CNPJ: 33.621.319/0029-94 Telefones: (38)3677-5869

Geraldo D' Abadia Pires Maciel

Unai/MG,
Local e data

Assinatura e Carimbo do Resp.Legal da OSC

Solicito retornar pesquisa até: ____/____/____.

BENS DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE OU SERVIÇOS A CONTRATAR

Item	Discriminação	Unid.	Qtde	Preço Unit	Total
1		Unid.	2	115,00	RS 230,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
TOTAL:					RS 230,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) todos os itens da planilha deverão ser cotados;
- b) período de validade da proposta: 30 (trinta) dias contados da sua apresentação;
- c) prazo de entrega é de até ____ dias contados da data de devolução desta;
- d) o pagamento ao fornecedor ou prestador de serviços vencedor será efetuado no prazo máximo de 10 (dez) dias contados da entrega do material ou realização de serviço e da

INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome: ALVES COMÉRCIO DE GÁS
Endereço: MARGINAL 2, Nº 196
CNPJ: 38.164.744/0001-14 LE. / RG.:
Telefones: 3676-3000 Município: Unai UF:

Nome do Responsável pela Cotação de Preços

Unai/MG,
Local e data

30/DEZEMBRO/2021

Assinatura e Carimbo do Responsável

38.164.744/0001-14
Alves Comércio de Gás
e Água Unai LTDA.
End: A Via Marginal 02 Nº196
Bairro: Área Rural de Unai/Jardim Amarel II
CEP: 38.623-899 UNAI-MG



MUNICÍPIO DE UNAÍ - MG
PODER EXECUTIVO

MROSC - PRESTAÇÃO DE CONTAS - ANEXO V
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

INFORMAÇÕES DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL

Nome da OSC: PROVINCIA CARMELITANA DE SANTO ELIAS-CASA DE ACOLHIDA NOSSA SENHORA DO CARMO
Endereço: JOSE DO PATROCINIO, 739 CENTRO Município: UNAI MG
CNPJ: 33.621.319/0029-94 Telefones: (38)3677-5869

Geraldo D' Abadia Pires Maciel

Unai/MG,
Local e data

Assinatura e Carimbo do Resp. Legal da OSC

Solicito retornar pesquisa até: ____ / ____ / ____.

BENS DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE OU SERVIÇOS A CONTRATAR

Item	Discriminação	Unid.	Qtde	Preço Unit	Total
1	GLP 13kg	Unid.	2	R\$ 114,00	R\$ 228,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
TOTAL:					R\$ 228,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) todos os itens da planilha deverão ser cotados;
- b) período de validade da proposta: 30 (trinta) dias contados da sua apresentação;
- c) prazo de entrega é de até ____ dias contados da data de devolução desta;
- d) o pagamento ao fornecedor ou prestador de serviços vencedor será efetuado no prazo máximo de 10 (dez) dias contados da entrega do material ou realização de serviço e da

INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome: MARIA DA CONSOLAÇÃO COSTA MARQUES
Endereço: ELI PINTO DE CARVALHO 837
CNPJ: 04.303.586/0001-14 I.E./RG.: 7041157830022
Telefones: Município: Unai UF: MG

Nome do Responsável pela Cotação de Preços

Unai/MG, 30 de Dezembro
Local e data

Assinatura e Carimbo do Responsável

Fonte: Modelo disponibilizado pela Controladoria Interna e de Transparência Pública - Município de Unai-MG

KANTARELLE
3576-5150 / 3576-8844

04.303.586/0001-14
Insc. Est. 704 115783 0022
MARIA DA CONSOLAÇÃO
COSTA MARQUES
Rua Eli Pinto de Carvalho
Nº 837 - Bairro Cruzeiro
CEP 38618-010 - UNAI-MG